
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

О составе административной комиссии муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                             29 мая 2024 года 

  

 

 
 

               В связи с истечением срока полномочий административной комиссии 

Камбарского района, в соответствии со статьями 5 и 6 Закона Удмуртской Республики 

от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской 

Республики», Решением Совета депутатов муниципального образования «Камбарский 

район» от 26 февраля 2009 года №186 «О порядке формирования административной 

комиссии муниципального образования «Камбарский район», Регламентом 

организации деятельности административной комиссии Камбарского района, 

утвержденным постановлением Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 17 мая 2022 

года №410, рассмотрев документы кандидатов, предложенных в состав 

административной комиссии муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»  

   

 

  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить административную комиссию муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в количестве 9 

человек в следующем составе: 

- председатель, Дьяков Константин Михайлович – Руководитель Аппарата 

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»; 

- заместитель председателя, Шакирова Элиза Ильдусовна – начальник 

Управления правовой работы и муниципальной службы; 

- секретарь, Руфф Лилия Рустемовна – заместитель начальника отдела 

юридической и кадровой работы Управления правовой работы и муниципальной 

службы;  

члены комиссии: 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



- Бутузов Дмитрий Анатольевич- начальник отдела по мобилизационной работе 

и гражданской защите Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

- Васиуллина Александра Борисовна – заместитель начальника управления- 

территориального развития -начальник отдела управления территорией г.Камбарка; 

- Файзуллин Альберт Дамирович – начальник отдела управления Камской 

сельской территорией Управления территориального развития Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», 

- Чиркова Юлия Владимировна – начальник отдела управления Нефтебазинской 

сельской территорией Управления территориального развития Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», 

- Ложкина Галина Викторовна – начальник отдела управления объединенных 

сельских территорий Управления территориального развития Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»; 

- Трубицына Елена Александровна - главный специалист-эксперт отдела по 

экономике Управления по экономике Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

2. Признать утратившими силу: 

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Камбарский район» 

от 08.05.2019 года №205 «О составе административной комиссии муниципального 

образования «Камбарский район»; 

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22.12.2021 года №86 «О 

внесении изменений в состав административной комиссии муниципального 

образования «Камбарский район»; 

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 18.05.2022 года №128 «О 

внесении изменений в состав административной комиссии муниципального 

образования «Камбарский район»; 

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 22.11.2023 года №257 «О 

внесении изменений в состав административной комиссии Камбарского района». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                               -  Е.М. Ижболдина 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                -  А.Н. Галанов 

 

 г. Камбарка Камбарского района 

от  29 мая  2024 года 

№ 308 


